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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M
PËR LARGIMIN E FORCAVE TË POLICISË SË SHTETIT NGA AMBIENTET E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 25.05.2011, me pjesëmarrjen e:

Arben

RISTANI-


Kryetar

Hysen

OSMANAJ-


Anëtar

Klement
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtar

Shqyrtoi çështjen me:
OBJEKT:
Për largimin e forcave të Policisë së Shtetit nga ambientet e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve    
BAZË LIGJORE:
Neni 21, pika 1, të Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike, 
V Ë R E N:
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me vendimin Nr.653, të datës 17.05.2011 vendosi të thërrasë forcat e Policisë së Shtetit për të rivendosur rendin dhe qetësinë në ambientet e brendshme dhe te jashtme të KQZ-së. Me rivendosjen e rendit në këto ambiente dhe ecurinë normale të aktivitetit të institucionit, KQZ-ja cmon që nuk është e nevojshme prezenca e mëtejshme e forcave të Policisë së Shtetit në ambientet e brendshme dhe të jashtme të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.

PËR KËTO ARSYE:

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve mbështetur në nenin 21, pika 1, të Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.

V E N D O S I:
1. T’iu kërkojë forcave të Policisë së Shtetit largimin nga ambientet e brendshme dhe të jashtme të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Arben
RISTANI-


Kryetar
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OSMANAJ-


Anëtar
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Anëtar
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